
表01

2016年省级部门收支预算总表
部门名称：省国土资源厅 单位：万元

收                    入 支                    出

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 22175.56 科学技术支出 14.80 

    一般公共预算 16544.15   其他科学技术支出 14.80 

    政府性基金预算 5631.41     其他科学技术支出 14.80 

二、专户资金 社会保障和就业支出 303.97 

三、事业收入（不含专户资金） 2820.00   行政事业单位离退休 303.97 

四、事业单位经营收入 5128.15     归口管理的行政单位离退休 303.97 

五、其他收入 1384.56 医疗卫生与计划生育支出 460.17 

  医疗保障 460.17 

    行政单位医疗 50.97 

    事业单位医疗 409.20 

城乡社区支出 215.22 

  新增建设用地土地有偿使用费及对应专项债务收入安排的支出 215.22 

    基本农田建设和保护支出 215.22 

国土海洋气象等支出 30404.59 

  国土资源事务 30404.59 

    行政运行（国土资源事务） 3112.82 

    机关服务（国土资源事务） 442.84 

    国土资源规划及管理 80.00 

    土地资源调查 201.10 

    土地资源利用与保护 3358.66 

    国土资源社会公益服务 516.30 

    国土资源行业业务管理 453.46 

    地质及矿产资源调查 3948.95 

    地质矿产资源利用与保护 85.56 

    事业运行（国土资源事务） 9055.07 

    其他国土资源事务支出 9149.83 

住房保障支出 713.68 

  住房改革支出 713.68 

    住房公积金 585.28 

    购房补贴 128.40 

其他支出 5641.41 

  其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 5641.41 

    耕地开垦费安排的支出 2627.58 

    采矿权拍卖所得安排的支出 2000.00 

    其他政府性基金支出 1013.83 

本年收入合计 31508.27 本年支出合计 37753.84

六、上级补助收入 对附属单位补助支出

七、附属单位上缴收入 上缴上级支出

八、用事业基金弥补收支差额

九、上年结转 6245.57 结转下年

其中：专项结转 1688.51

     政府性基金结转 4207.51

     其他结转 349.55

收  入  总  计 37753.84 支  出  总  计 37,753.84 



表02

2016年省级部门财政拨款预算表
部门名称：省国土资源厅 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

** ** 1 2 3 4

合计 22175.56 9350.47 12825.09

206 科学技术支出 14.80 14.80

  20699   其他科学技术支出 14.80 14.80

    2069999     其他科学技术支出 14.80 14.80

208 社会保障和就业支出 303.97 303.97

  20805   行政事业单位离退休 303.97 303.97

    2080501     归口管理的行政单位离退休 303.97 303.97

210 医疗卫生与计划生育支出 453.55 453.55

  21005   医疗保障 453.55 453.55

    2100501     行政单位医疗 50.97 50.97

    2100502     事业单位医疗 402.58 402.58

220 国土海洋气象等支出 15098.15 7919.27 7178.88

  22001   国土资源事务 15098.15 7919.27 7178.88

    2200101     行政运行（国土资源事务） 3001.80 2989.80 12.00

    2200103     机关服务（国土资源事务） 349.34 349.34

    2200104     国土资源规划及管理 30.00 30.00

    2200105     土地资源调查 150.60 150.60

    2200106     土地资源利用与保护 329.17 329.17

    2200107     国土资源社会公益服务 456.30 456.30

    2200108     国土资源行业业务管理 423.46 423.46

    2200113     地质及矿产资源调查 3718.95 3718.95

    2200114     地质矿产资源利用与保护 60.00 60.00

    2200150     事业运行（国土资源事务） 4580.13 4580.13

    2200199     其他国土资源事务支出 1998.40 1998.40

221 住房保障支出 673.68 673.68

  22102   住房改革支出 673.68 673.68

    2210201     住房公积金 550.28 550.28

    2210203     购房补贴 123.40 123.40

229 其他支出 5631.41 5631.41

  22904
  其他政府性基金及对应专项债务收
入安排的支出

5631.41 5631.41

    2290486     耕地开垦费安排的支出 2617.58 2617.58

    2290497     采矿权拍卖所得安排的支出 2000.00 2000.00

    2290499     其他政府性基金支出 1013.83 1013.83



表03

2016年省级部门一般公共预算基本支出表
部门名称：省国土资源厅 单位：万元

经济分类科目

金额
科目编码 科目名称

** ** 1

合计 9,350.47

工资福利支出 6,343.16

30101   基本工资 1,795.25

30102   津贴补贴 948.10

30103   奖金 902.07

30104   社会保障缴费 1,444.49

30107   绩效工资 1,061.04

30199   其他工资福利支出 192.21

商品和服务支出 1,723.33

30201   办公费 98.01

30202   印刷费 16.50

30203   咨询费 6.00

30204   手续费 1.80

30205   水费 2.30

30206   电费 98.70

30207   邮电费 39.30

30209   物业管理费 1.00

30211   差旅费 77.00

30212   因公出国（境）费用 28.00

30213   维修(护)费 87.50

30214   租赁费 1.00

30215   会议费 12.00

30216   培训费 27.00

30217   公务接待费 11.40

30226   劳务费 30.00

30227   委托业务费 3.00

30228   工会经费 128.50

30229   福利费 733.85

30231   公务用车运行维护费 77.65

30239   其他交通费用 127.62

30299   其他商品和服务支出 115.20

对个人和家庭的补助 1,283.98

30301   离休费 219.55

30303   退职(役)费 6.00

30304   抚恤金 31.50

30305   生活补助 9.00

30307   医疗费 227.78

30309   奖励金 1.20

30311   住房公积金 568.52

30313   购房补贴 123.40

30399   其他对个人和家庭的补助支出 97.03



表04

2016年省级部门收入预算总表
部门名称：省国土资源厅 单位：万元

单位名称 总   计 上年结转

财政拨款

专户资金
事业收入（不
含专户资金）

事业单位经营
收入

其他收入 上级补助收入
附属单位上缴

收入
用事业基金弥
补收支差额合计 一般公共预算

政府性基金预

算

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 37753.84 6245.57 22175.56 16544.15 5631.41 2820.00 5128.15 1384.56

省国土资源厅 37753.84 6245.57 22175.56 16544.15 5631.41 2820.00 5128.15 1384.56

  省国土资源厅(本级) 6434.58 837.80 5281.22 5021.22 260.00 315.56

  省国土资源厅信息中心 9393.58 4217.83 5004.75 2926.17 2078.58 36.00 100.00 35.00

  省国土资源执法监察总队 752.49 111.02 641.47 591.47 50.00

  省地质环境监测院 1517.40 136.63 1147.76 948.43 199.33 10.00 213.01 10.00

  省国土资源厅后勤服务中心 1240.99 81.50 1075.49 1075.49 80.00 4.00

  省土地资源调查办公室 1144.74 50.50 543.30 543.30 550.94

  省国土资源厅职工医院 1457.96 106.91 1341.05 1341.05 10.00

  省地质调查院 11300.68 380.97 5965.71 3417.21 2548.50 2694.00 2000.00 260.00

  省统一征地事务办公室 3197.00 97.19 549.81 479.81 70.00 1800.00 750.00

  省土地整理中心 1314.42 225.22 625.00 200.00 425.00 454.20 10.00



表05

2016年省级部门支出预算总表
部门名称：省国土资源厅 单位：万元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出
事业单位经营

支出

对附属单位补

助支出
上缴上级支出

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7

合计 37753.84 9458.68 4477.54 21317.62 2500.00

省国土资源厅 37753.84 9458.68 4477.54 21317.62 2500.00

  省国土资源厅(本级) 6434.58 2629.80 540.98 3263.80

  省国土资源厅信息中心 9393.58 541.22 73.27 8779.09

  省国土资源执法监察总队 752.49 346.98 82.59 322.92

  省地质环境监测院 1517.40 652.75 105.89 758.76

  省国土资源厅后勤服务中心 1240.99 352.37 154.00 734.62

  省土地资源调查办公室 1144.74 354.13 27.80 262.81 500.00

  省国土资源厅职工医院 1457.96 1167.17 92.48 198.31

  省地质调查院 11300.68 2476.06 2735.53 4089.09 2000.00

  省统一征地事务办公室 3197.00 524.00 415.00 2258.00

  省土地整理中心 1314.42 414.20 250.00 650.22



表06

2016年一般公共预算“三公”经费表 
部门名称：省国土资源厅 单位：万元

项目 2016年预算数

合计 262.31

  1.因公出国(境)费 96.46

  2.公务接待费 17.00

  3.公务用车购置及运行费 148.85

   其中：公务用车购置费

         公务用车运行费 148.85


